Reg: KEA96-V1   Alle Rechte und Änderungen vorbehalten
 © 2019 National Lab GmbH, 23879 Mölln, Deutschland
Kunststoffboxen aus Polypropylen
EPPi® Box 130x130 mm
EPPi® 96 / 1x1
• Ohne Fächereinteilung
• Farbe: diverse Farben verfügbar
• Deckel transparent

Kryo-Röhrchen mit Innengewinde. Transparenter Deckel. Alpha-
numerische Fachcodierung auf Deckel und Boden. Verdrehsicherung.
Für EPPi Kryo-Röhrchen mit Außengewinde oder herkömmliche
Kryo-Röhrchen mit Innengewinde. Transparenter Deckel. Alpha-
numerische Fachcodierung auf Deckel und Boden. Verdrehsicherung.
Für EPPi Kryo-Röhrchen mit Außengewinde oder herkömmliche
Kryo-Röhrchen mit Innengewinde. Transparenter Deckel. Alpha-
numerische Fachcodierung auf Deckel und Boden. Verdrehsicherung.
Artikel-Nr. Farbe Fächer für Röhrchen Höhe
EPPI05NA transparent 10x10 0,5 ml 34 mm
EPPI05BU blau 10x10 0,5 ml 34 mm
EPPI05YE gelb 10x10 0,5 ml 34 mm
EPPI05GR grün 10x10 0,5 ml 34 mm
EPPI05RE rot 10x10 0,5 ml 34 mm
Artikel-Nr. Farbe Fächer für Röhrchen Höhe
EPPI10NA transparent 10x10 0,5 / 1,0 ml 40 mm
EPPI10BU blau 10x10 0,5 / 1,0 ml 40 mm
EPPI10YE gelb 10x10 0,5 / 1,0 ml 40 mm
EPPI10GR grün 10x10 0,5 / 1,0 ml 40 mm
EPPI10RE rot 10x10 0,5 / 1,0 ml 40 mm
Artikel-Nr. Farbe Fächer für Röhrchen Höhe
EPPI20NA transparent 10x10 1,0 / 2,0 ml 53 mm
EPPI20BU blau 10x10 1,0 / 2,0 ml 53 mm
EPPI20YE gelb 10x10 1,0 / 2,0 ml 53 mm
EPPI20GR grün 10x10 1,0 / 2,0 ml 53 mm
EPPI20RE rot 10x10 1,0 / 2,0 ml 53 mm
Artikel-Nr. Farbe Fächer für Röhrchen Höhe
EPPI40NA transparent 10x10 4,0 ml 79 mm
EPPI40BU blau 10x10 4,0 ml 79 mm
EPPI40YE gelb 10x10 4,0 ml 79 mm
EPPI40GR grün 10x10 4,0 ml 79 mm
EPPI40RE rot 10x10 4,0 ml 79 mm
Artikel-Nr. Farbe Fächer für Röhrchen Höhe
EPPI50NA transparent 10x10 4,0 / 5,0 ml 94 mm
EPPI50BU blau 10x10 4,0 / 5,0 ml 94 mm
EPPI50YE gelb 10x10 4,0 / 5,0 ml 94 mm
EPPI50GR grün 10x10 4,0 / 5,0 ml 94 mm
EPPI50RE rot 10x10 4,0 / 5,0 ml 94 mm
EPPi® Kryobox aus Polypropylen (PP)
133 x 133 mm